

21-3А (21А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (22А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А (21А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2А (22А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Ночной младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательный персонал																				
28	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																				
27	Шеф-повар	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
37А	Повар	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
37-1А (37А)	Повар	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
37-2	Повар	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
36-1	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1А (34А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-2	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

Миرونенко И.А.

15.06.21

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. заведующего по АХР (должность)		Чередниченко А.Ф. (Ф.И.О.)	15.06.21 (дата)
Воспитатель (должность)		Мирошниченко И.П. (Ф.И.О.)	15.06.21 (дата)
Кладовщик (должность)		Половинкина Т.М. (Ф.И.О.)	15.06.21 (дата)
Медицинская сестра (должность)		Демина А.А. (Ф.И.О.)	15.06.21 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4876 (№ в реестре экспертов)		Бойко Л.З. (Ф.И.О.)	15.06.2021 (дата)
---------------------------------	---	------------------------	----------------------